
Gli studenti iscritti al primo anno (a.a. 2024/2025) possono rivolgersi al tutor al quale sono stati assegnati 

Matricola Corso di Laurea Tutor

14897 SCIENZE LINGUISTICHE

10459 SCIENZE LINGUISTICHE

07775 SCIENZE LINGUISTICHE

10744 SCIENZE LINGUISTICHE prof.ssa Carla Bruno

14835 SCIENZE LINGUISTICHE bruno@unistrasi.it

09876 SCIENZE LINGUISTICHE

10530 SCIENZE LINGUISTICHE

10917 SCIENZE LINGUISTICHE

14711 SCIENZE LINGUISTICHE

10625 SCIENZE LINGUISTICHE

14797 SCIENZE LINGUISTICHE prof.ssa Paola Dardano

09852 SCIENZE LINGUISTICHE dardano@unistrasi.it

14403 SCIENZE LINGUISTICHE

10434 SCIENZE LINGUISTICHE

10672 SCIENZE LINGUISTICHE

10001 SCIENZE LINGUISTICHE

mailto:bruno@unistrasi.it
mailto:dardano@unistrasi.it


14752 SCIENZE LINGUISTICHE

11916 SCIENZE LINGUISTICHE

13594 SCIENZE LINGUISTICHE

14556 SCIENZE LINGUISTICHE prof.ssa Anna Di Toro

14284 SCIENZE LINGUISTICHE ditoro@unistrasi.it

14551 SCIENZE LINGUISTICHE

14683 SCIENZE LINGUISTICHE

10390 SCIENZE LINGUISTICHE

09459 SCIENZE LINGUISTICHE

10674 SCIENZE LINGUISTICHE prof.ssa Marina Benedetti

14283 SCIENZE LINGUISTICHE benedetti@unistrasi.it

14210 SCIENZE LINGUISTICHE

13626 SCIENZE LINGUISTICHE

Matricola Corso di Laurea Tutor

08649 SCIENZE LINGUISTICHE

10588 SCIENZE LINGUISTICHE

14896 SCIENZE LINGUISTICHE prof.ssa Liana Tronci

14768 SCIENZE LINGUISTICHE tronci@unistrasi.it 

01376 SCIENZE LINGUISTICHE

14826 SCIENZE LINGUISTICHE

14476 SCIENZE LINGUISTICHE

10833 SCIENZE LINGUISTICHE

14212 SCIENZE LINGUISTICHE

14255 SCIENZE LINGUISTICHE

14285 SCIENZE LINGUISTICHE prof.ssa Elena Stefanelli

13032 SCIENZE LINGUISTICHE elena.stefanelli@unistrasi.it

14376 SCIENZE LINGUISTICHE

14384 SCIENZE LINGUISTICHE

mailto:ditoro@unistrasi.it
mailto:benedetti@unistrasi.it
mailto:tronci@unistrasi.it
mailto:elena.stefanelli@unistrasi.it


11959 SCIENZE LINGUISTICHE

08884 SCIENZE LINGUISTICHE

10555 SCIENZE LINGUISTICHE

14504 SCIENZE LINGUISTICHE

14244 SCIENZE LINGUISTICHE

14767 SCIENZE LINGUISTICHE prof.ssa Antonella Benucci

14346 SCIENZE LINGUISTICHE benucci@unistrasi.it

10527 SCIENZE LINGUISTICHE

10627 SCIENZE LINGUISTICHE

09843 SCIENZE LINGUISTICHE

09984 SCIENZE LINGUISTICHE

10410 SCIENZE LINGUISTICHE prof.ssa Silvia Antosa

09931 SCIENZE LINGUISTICHE silvia.antosa@unistrasi.it

10659 SCIENZE LINGUISTICHE

09763 SCIENZE LINGUISTICHE

14297 SCIENZE LINGUISTICHE

14466 SCIENZE LINGUISTICHE

09514 SCIENZE LINGUISTICHE

09327 SCIENZE LINGUISTICHE

10598 SCIENZE LINGUISTICHE prof.Kukjin Kim

14790 SCIENZE LINGUISTICHE kukjin.kim@unistrasi.it

08255 SCIENZE LINGUISTICHE

14488 SCIENZE LINGUISTICHE

14211 SCIENZE LINGUISTICHE

14364 SCIENZE LINGUISTICHE

mailto:benucci@unistrasi.it
mailto:silvia.antosa@unistrasi.it
mailto:kukjin.kim@unistrasi.it


Matricola Corso di Laurea Tutor

14856 COMPETENZE TESTUALI prof.ssa Alessandra Giannotti

09898 COMPETENZE TESTUALI giannotti@unistrasi.it 

09954 COMPETENZE TESTUALI

07840 COMPETENZE TESTUALI

14754 COMPETENZE TESTUALI prof.ssa Anna Baldini

10426 COMPETENZE TESTUALI baldini@unistrasi.it

08309 COMPETENZE TESTUALI

14885 COMPETENZE TESTUALI prof. Pietro Cataldi

14685 COMPETENZE TESTUALI cataldi@unistrasi.it

12195 COMPETENZE TESTUALI

14379 COMPETENZE TESTUALI prof.ssa Paola Carlucci

10785 COMPETENZE TESTUALI carlucci@unistrasi.it

10066 COMPETENZE TESTUALI

14819 COMPETENZE TESTUALI

14608 COMPETENZE TESTUALI prof.David Salomoni

14740 COMPETENZE TESTUALI david.salomoni@unistrasi.it

mailto:giannotti@unistrasi.it
mailto:baldini@unistrasi.it
mailto:cataldi@unistrasi.it
mailto:carlucci@unistrasi.it
mailto:david.salomoni@unistrasi.it

